

1	2	3	4	5	6	7
	0002	superioara				
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	33,00	221,10
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	28,00	0,34
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	14,00	14,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	210,00	1,05
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	33,00	1,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	188,00	2,26
		<b>2. Acoperis la esirea centrala</b>				
15	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,17
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,47	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	9,00	0,54
16	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			17,49
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,12	57,66	6,92
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,50	2,00	3,15
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,30	23,00	7,25
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	3,00	0,18
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			28,61
	713608002 5001	Montator	h-om	0,21	57,66	12,11
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,04	9,00	9,45
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	27,00	0,55
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	77,00	6,16
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	9,00	0,09
18	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3			1 181,90